
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Martin Jiřinec 

Název diplomové práce Možnosti využití umělé inteligence v podniku a její přínos k udržitelnému rozvoji 

Vedoucí diplomové práce Ing. Simona Munzarová, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Poskytnout komplexní pohled na využití umělé inteligence v současném podnikovém 
prostředí a identifikovat její vnímané přínosy pro udržitelný rozvoj 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce x    
Iniciativnost při zpracování práce x    
Využití poznatků získaných během studia x    
Dodržování stanovených termínů zpracování práce x    

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce x    
Zpracování odborné literatury, vč. citací x    
Adekvátnost a aplikace použitých metod x    
Formulování závěrů a doporučení x    
Logická stavba práce x    
Formální úprava práce x    
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie) x    

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii x   
pro praxi x   

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Student si pro zpracování diplomové práce zvolil velice aktuální téma využívání umělé inteligence, která má potenciál 
dotýkat se všech aspektů života společnosti, což sebou přináší řadu příležitostí, ale i rizik a zajisté vyžaduje nastavení 
vhodných pravidel pro její využívání, a to na všech úrovních společnosti, jakož i ekonomiky. Tato práce se pak věnuje 
jejímu využití v podnikové praxi. Jako vedoucí této diplomové práce bych ráda vyzdvihla studentův aktivní 
a samostatný přístup k jejímu zpracování. V rámci zpracování rešeršní části práce student prokázal schopnost pracovat 
se zahraniční odbornou literaturou, podobně jako v praktické části diplomové práce schopnost realizace vlastního 
kvantitativního výzkumu. Zhodnocení, která vyplynula z analýzy firemních procesů, podobně i doporučení a návrhy 
hodnotím kladně. Stanovené cíle diplomové práce považuji za splněné. 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě.  

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: „A“ 

 
 
 
V Pardubicích dne ....27.5.2024........   Podpis vedoucího práce ……................. 
 


